
 

 

Dz.01.0021.4.2015 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr IV/40/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 
 

 

w sprawie wskazania lokalizacji kontenerów do zbiórki odzieży używanej 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit.k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i 
zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1 

Proponuje się następujące miejsca lokalizacji kontenerów do zbiórki odzieży używanej: 

1. ul. Łobzowska/Szlak w rejonie stacji trafo, 

2. ul. Słowiańska – obok istniejących „dzwonów” do selektywnej zbiórki odpadów, 

3. ul. Halicka – obok istniejących „dzwonów” do selektywnej zbiórki odpadów. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                 Tomasz Daros   

 


